Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ракитное

«05» сентября  2023 года                                                          № 1144

О подготовке проекта о внесении
изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования
муниципального района «Ракитянский
район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября  2003  года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Белгородской области от 10 июля 2023 года №133 «О
регулировании градостроительной деятельности в Белгородской области»,
руководствуясь Положением о порядке подготовки, утверждения и изменения
местных нормативов градостроительного проектирования Ракитянского района,
утвержденным постановлением администрации Ракитянского района
Белгородской  области от 28 августа 2017 года №150 «Об утверждении Положения
о порядке подготовки, утверждения и изменения местных нормативов
градостроительного проектирования Ракитянского района»:

1. Подготовить проект о внесении изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования муниципального района «Ракитянский район»
Белгородской   области,    утвержденные    решением    Муниципального   совета
от 30 марта 2021 года №6 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального района «Ракитянский район»
Белгородской области»» в части исключения нормирования объектов
здравоохранения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации района по строительству,  транспорту и ЖКХ
В.В. Кутоманова.

Глава администрации
Ракитянского района

А.В. Климов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения администрации

Ракитянского района Белгородской области

«О подготовке проекта о внесении изменения в местные нормативы

градостроительного проектирования муниципального района «Ракитянский

район» Белгородской области»

Документу присвоен №_______от________________20_____г.

        Подготовлено:

Заместитель начальника отдела архитектуры

и  градостроительства                                                                                  М.В. Берлова

         Согласовано:

Первый заместитель главы администрации

района по строительству, транспорту и ЖКХ

                             В.В. Кутоманов

Заместитель начальника  управления

строительства, транспорта, ЖКХ и ТЭК                            Е.А. Остапенко

Начальник управления юридического  и

кадрового обеспечения                                                                                                     Д.А. Гречихин

Лист согласования оформил:

__________Берлова М.В. тел.55-2-94